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287 SMI150PythagorionFito Aqua Bleu Resort

Seite CodeOrtSamos

288 SMI107PythagorionDoryssa Seaside Resort
288 SMI06PythagorionHotel Naftilos Boutique
289 SMI101PythagorionProteas Blu Resort
290 SMI12PythagorionGlicorisa Beach
290 SMI04PythagorionHotel Mykali Bay
290 SMI134Samos StadtAndromeda
291 SMI104PythagorionHotel Kouros Seasight
291 SMI82KarlovassiHotel Samaina Inn
292 SMI126KokkariKalidon Panorama
292 SMI125KokkariHotel Kalidon Beach
292 SMI122KokkariHotel Athena Beach
293 SMI117KokkariOlympia Village 
293 SMI76KokkariHotel Golden Sun
293 SMI02KerveliKerveli Village
294 SMI78KokkariHotel Arion
294 SMI132MykaliHotel Saint Nicholas
295 SMI63Kampos/VotsalakiaHotel Golden Sand
295 SMI155KamposSirena Residence
295 SMI120IreonHotel Sunrise

298 JTR208ImerovigliAndromeda Villas & Spa

Seite CodeOrtSantorini/Naxos/Paros

298 JTR199ImerovigliHotel Regina Mare
298 JTR224ImerovigliGorgona Villas
299 JTR107OiaHotel Olympic Villas
301 JTR103KamariHotel Hermes
300 JTR14KamariHotel Kamari Beach
300 JTR106KamariHotel La Mer
301 JTR34KamariAfroditi Venus  Beach Resort
301 JTR08KamariHotel Sigalas
301 JTR114KamariHotel Glaros
302 JTR196PerivolosSea Breeze
302 JTR157KamariRK Beach Hotel
302 JTR127KamariHotel Strogili
303 JTR102KamariHotel Andreas
303 JTR187KamariHotel Alesahne
303 JTR161KamariHotel Santorini Crystal Blue Suites

 JTR181KamariHotel Costa Grand
304 JTR226KamariAntinea Suites & Spa
304

281 KVA132LimenasMakryammos Hotel 

Seite CodeOrtThassos

282 KVA169LimenariaHotel The Dome Luxury
282 KVA106LimenariaBlue Dream Palace Tripiti Resort & Spa
283 KVA130PotosHotel Alexandra Beach Thassos
283 KVA114PotosRoyal Paradise Beach Resort
284 KVA135PotosKallisti Hotel
284 KVA129LimenariaHotel Thalassies
284 KVA107TrypitiHotel Rodon House
285 KVA182Golden BeachHotel Dionysos
285 KVA139Golden BeachPrincess Golden Beach
285 KVA173Golden BeachDimitris Hotel Thassos

270 SKG813Kassandra - Nea PotideaPortes Beach Hotel

Seite CodeOrtChalkidiki

271 SKG162Kassandra - Nea PotideaPortes Lithos Luxury Resort
272 SKG814Kassandra - Nea PotideaIstion Club Hotel & Spa
272 SKG71Kassandra - SivirisHotel Argo
273 SKG08Kassandra - KriopigiKassandra Palace Seaside Resort
273 SKG804Kassandra - KalitheaAegean Melathron Thalasso & Spa Hotel
274 SKG134Kassandra - KriopigiMitsis Alexander the Great
275 SKG811Sithonia - Elia BeachAnthemus Sea Beach Hotel & Spa
276 SKG188Sithonia - Metamorfosis4-You Apartments
276 SKG189Sithonia - Metamorfosis4-You Boutique
276 SKG191Sithonia - Metamorfosis4-You Family
277 SKG54Sithonia - MetamorfosisBlue Dolphin Hotel
277 SKG117Sithonia - GerakinaHotel Glavas Inn
278 SKG48Sithonia - Elia BeachLagomandra Hotel & Spa
278 SKG35Sithonia - Elia BeachLagomandra Beach
279 SKG111Athos - OuranopolisAkti Ouranoupoli Beach Resort
279 SKG169Athos - OuranopolisAristoteles Holiday Resort & Spa

304 JTR201KamariHotel Aegean View
305 JTR124KamariHotel Aegean Plaza
305 JTR217Agios GeorgiosSanto Mira Mare Resort
305 JTR204PerissaKouros Village
306 JTR219PerissaAqua Blue
306 JTR136AkrotiriMathios Village
306 JTR21FinikiaFinikia Memories
307 JTR147PlakaHotel Plaza Beach
307 JTR135StelidaHotel Naxos Palace
307 JTR145Agios GeorgiosHotel Naxos Resort
308 JTR76Naxos-StadtHotel Naxos Holidays
308 JTR03Agios ProkopiosProteas Hotel & Suites
308 JTR207Agios ProkopiosHotel Golden Coast

311 JMK143OrnosHotel Erato

Seite CodeOrtMykonos

311 JMK34Platy YialosHotel Acrogiali
312 JMK165Platy YialosThe George
312 JMK151Platy YialosMr. & Mrs. White
312 JMK159Platy YialosKamari Hotel
313 JMK102ParangaZephyros Mykonos
313 JMK115Kalo LivadiArchipelagos
313 JMK132KalafatiThe Wild by Interni
314 JMK116Houlakia BayHotel San Marco
314 JMK111Agios StefanosMykonos Princess
314 JMK155Mykonos StadtBoheme Mykonos
315 JMK147Mykonos StadtVienoulas Garden 
315 JMK133DrafakiHotel Andronikos
315 JMK121Chontros GremosHotel My Mykonos

308 JTR215Mikri ViglaMikri Vigla
309 JTR144NaoussaContaratos Beach
309 JTR164AlikiHotel Narges
309 JTR186Golden BeachHotel Amaryllis
309 JTR83NaoussaHotel Manos

317 JSI118KoukounariesElivi Skiathos

Seite CodeOrtSkiathos

317 JSI103KoukounariesSkiathos Palace
317 JSI110SkiathosHotel Kanapitsa Mare
318 JSI105PlataniasAtrium Skiathos
318 JSI104VasiliasKassandra Bay Resort
318 JSI126SkiathosHotel Meltemi
319 JSI108SkiathosHotel Punta
319 JSI115SkopelosSkopelos Holidays
319 JSI114AlonissosMarpunta Resort

321 LCA175Agia NapaNissi Beach Resort

Seite CodeOrtZypern

322 LCA132Agia NapaMare Ayia Napa
322 LCA50Agia NapaAtlantica  Sancta Napa
322 LCA197Agia NapaAtlantica  Sungarden Beach
323 LCA179Agia NapaNissiBlu Beach Resort
323 LCA188Agia NapaHotel Nissi Park
324 LCA158Agia NapaVassos Nissi Plage
324 LCA126Agia NapaAdams Beach
324 LCA25Agia NapaAktea Beach Village
325 LCA123Agia NapaHotel Napa Mermaid
325 LCA160Agia NapaHotel Nelia Beach
326 LCA167Agia NapaGrecian Sands
326 LCA137Agia NapaGrecian Bay
326 LCA15Agia NapaLimanaki Beach
327 LCA189ProtarasHotel Sunrise Beach
327 LCA168ProtarasHotel Cavo Maris
328 LCA139ProtarasHotel Crystal Springs
321 LCA195ProtarasHotel Louis Althea Beach
329 LCA185PaphosConstantinou Bros  Athena Beach
329 LCA198PaphosMare Paphos
329 LCA194PaphosAmavi-MadeForTwo
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Reiserücktrittskosten,  
inkl. Reiseabbruch 

 1  + 2

Komplett-Versicherungspaket
1  + 2  + 3  + 4  + 5  + 6

Mit 20% Selbstbeteiligung Ohne Selbstbeteiligung Mit 20% Selbstbeteiligung Ohne Selbstbeteiligung

Reisepreis  
bis gesamt

Preis 
 pro Person

Preis 
 pro Familie

Preis 
 pro Person

Preis 
 pro Familie

Preis 
 pro Person

davon 
 Anteil 

KV

Preis 
 pro Familie

davon 
 Anteil 

KV

Preis 
 pro Person

davon 
 Anteil 

KV

Preis 
 pro Familie

davon 
 Anteil 

KV

250 € 15 € 
(RRVSB01)

19 € 
(RRVSB11)

19 € 
(RRV01)

21 € 
(RRV11)

24 € 
(KVSB01) 7,20 € 69 € 

(KVSB11) 20,70 € 29 € 
(KV01) 8,70 € 79 € 

(KV11) 23,70 €

500 € 24 € 
(RRVSB02)

29 € 
(RRVSB12)

29 € 
(RRV02)

29 € 
(RRV12)

39 € 
(KVSB02) 11,70 € 69 € 

(KVSB11) 20,70 € 49 € 
(KV02) 14,70 € 79 € 

(KV11) 23,70 €

750 € 34 € 
(RRVSB03)

39 € 
(RRVSB13)

44 € 
(RRV03)

49 € 
(RRV13)

49 € 
(KVSB03) 14,70 € 69 € 

(KVSB11) 20,70 € 69 € 
(KV03) 20,70 € 79 € 

(KV11) 23,70 €

1.000 € 49 € 
(RRVSB04)

44 € 
(RRVSB14)

53 € 
(RRV04)

59 € 
(RRV14)

69 € 
(KVSB04) 20,70 € 89 € 

(KVSB12) 26,70 € 89 € 
(KV04) 26,70 € 99 € 

(KV12) 29,70 €

1.500 € 54 € 
(RRVSB05)

59 € 
(RRVSB15)

79 € 
(RRV05)

83 € 
(RRV15)

99 € 
(KVSB05) 29,70 € 104 € 

(KVSB13) 31,20 € 109 € 
(KV05) 32,70 € 129 € 

(KV13) 38,70 €

2.500 € 99 € 
(RRVSB06)

99 € 
(RRVSB16)

133 € 
(RRV06)

139 € 
(RRV16)

139 € 
(KVSB06) 41,70 € 149 € 

(KVSB14) 44,70 € 159 € 
(KV06) 47,70 € 189 € 

(KV14) 56,70 €

3.000 € 124 € 
(RRVSB07)

129 € 
(RRVSB17)

149 € 
(RRV07)

169 € 
(RRV17)

149 € 
(KVSB07) 44,70 € 179 € 

(KVSB15) 53,70 € 189 € 
(KV07) 56,70 € 229 € 

(KV15) 68,70 €

5.000 € 189 € 
(RRVSB08)

199 € 
(RRVSB18)

219 € 
(RRV08)

279 € 
(RRV18)

219 € 
(KVSB08) 65,70 € 239 € 

(KVSB16) 71,70 € 289 € 
(KV08) 86,70 € 329 € 

(KV16) 98,70 €

7.500 € 219 € 
(RRVSB09)

259 € 
(RRVSB19)

279 € 
(RRV09)

349 € 
(RRV19)

299 € 
(KVSB09) 89,70 € 319 € 

(KVSB17) 95,70 € 349 € 
(KV09) 104,70 € 399 € 

(KV17) 119,70 €

10.000 € 279 € 
(RRVSB10)

329 € 
(RRVSB20)

369 € 
(RRV10)

399 € 
(RRV20)

399 € 
(KVSB10) 119,70 € 419 € 

(KVSB18) 125,70 € 449 € 
(KV10) 134,70 € 489 € 

(KV18) 146,70 €

Bei Langzeiturlaub Verlängerung der Versicherungsdauer auf bis zu 155 Tage möglich. Preise erfahren Sie in Ihrem Reisebüro.

Basis-Versicherungspaket  3  + 4  + 5  

Mit 20% Selbstbeteiligung Ohne Selbstbeteiligung

Reisedauer Preis 
 pro Person

davon 
 Anteil 

KV

davon 
 Anteil 

Sonstige

Preis 
 pro Familie

davon 
 Anteil 

KV

davon 
 Anteil 

Sonstige

Preis 
 pro Person

davon 
 Anteil 

KV

davon 
 Anteil 

Sonstige

Preis 
 pro Familie

davon 
 Anteil 

KV

davon 
 Anteil 

Sonstige

bis 14 Tage 25 € (PVSB01) 20 € 5 € 45 € (PVSB10) 36 € 9 € 29 € (PV01) 23,20 € 5,80 € 51 € (PV10) 40,80 € 10,20 €

bis 42 Tage 39 € (PVSB02) 32,37 € 6,63 € 69 € (PVSB11) 57,27 € 11,73 € 45 € (PV02) 37,35 € 7,65 € 78 € (PV11) 64,74 € 13,26 €

Der Versicherungsschutz kann bei Buchung der Reise, spätestens jedoch 15 Tage vor Reiseantritt, bei kurzfristigen Buchungen spätestens innerhalb 3 Werktagen nach Reisebuchung erlangt werden.
Schadenanzeigen erhalten Sie im Internet unter www.mdt-versicherung.de/schadenanzeige. *Die Versicherungsbedingungen unseres Versicherungspartners der MDT travel underwriting GmbH finden Sie unter: katalog.alltours.de

alltours Reiseversicherung*

1     Reiserücktrittskosten-Versicherung
 •  Erstattung der Stornokosten und Mehrkosten bei einem  

verspäteten Reiseantritt
 •  Versicherte Gründe sind z. B. Unfall, Erkrankung oder  

Impfunverträglichkeit
 •  Kostenfreier Storno-Informations-Service*

2     Reiseabbruch-Versicherung
 •  Ersatz der nicht genutzten Reiseleistungen
 •  Erstattung der Mehrkosten einer außerplanmäßigen  

Beendigung oder Unterbrechung der Reise

3     Reisegepäck-Versicherung
   Ersatz des Zeitwertes des Reisegepäcks bis zu 2.000 € je Person 

bzw. 4.000 € je Familie*

4     Reise-Krankenversicherung
 •  Erstattung der Kosten einer medizinisch notwendigen  

Heilbehandlung 
 •  Ersatz des Krankenrücktransports bei akut auftretenden  

Krankheiten oder Unfallverletzungen

 

5     24-Std.-Notfall-Assistance
   Rund um die Uhr Hilfe bei Krankheit und Unfall im Urlaubsland: 

von der Hilfe bei der Suche nach einem geeigneten möglichst 
deutschsprachigen Arzt über die Beschaffung von dringend  
benötigten Medikamenten bis hin zu der Betreuung im  
Krankenhaus und der Organisation des Rücktransports

6     Umbuchungsgebührenschutz
  Bei Umbuchung innerhalb der gebuchten Saison bis 42 Tage vor 

Reiseantritt erfolgt eine Erstattung der vertraglich geschuldeten 
Umbuchungsgebühren

Unser günstiger Versicherungsschutz sichert Ihnen einen unbeschwerten Urlaub – von der Buchung bis zur Rückkehr.  
Unsere Empfehlung: das Komplett-Versicherungspaket. Im Schadensfall weiß Ihre alltours Reiseleitung am Urlaubsort sofort,  
wie und wo Sie versichert sind, und kann Ihnen mit Rat und Tat zur Seite stehen.

GUT ZU WISSEN: Der Versicherungsschutz kann bis 15 Tage vor Reiseantritt gebucht werden
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