# alltours Reiseversicherung\* mot travel



Unser günstiger Versicherungsschutz sichert Ihnen einen unbeschwerten Urlaub – von der Buchung bis zur Rückkehr. Unsere Empfehlung: das Komplett-Versicherungspaket. Im Schadensfall weiß Ihre alltours Reiseleitung am Urlaubsort sofort, wie und wo Sie versichert sind, und kann Ihnen mit Rat und Tat zur Seite stehen.

#### Reiserücktrittskosten-Versicherung

- · Erstattung der Stornokosten und Mehrkosten bei einem verspäteten Reiseantritt
- · Versicherte Gründe sind z.B. Unfall, Erkrankung oder Impfunverträglichkeit
- · Kostenfreier Storno-Informations-Service\*

#### Reiseabbruch-Versicherung

- · Ersatz der nicht genutzten Reiseleistungen
- · Erstattung der Mehrkosten einer außerplanmäßigen Beendigung oder Unterbrechung der Reise

### Reisegepäck-Versicherung

Ersatz des Zeitwertes des Reisegepäcks bis zu 2.000 € je Person bzw. 4.000 € je Familie\*

#### 4 Reise-Krankenversicherung

- · Erstattung der Kosten einer medizinisch notwendigen Heilbehandlung
- · Ersatz des Krankenrücktransports bei akut auftretenden Krankheiten oder Unfallverletzungen



#### 24-Std.-Notfall-Assistance

Rund um die Uhr Hilfe bei Krankheit und Unfall im Urlaubsland: von der Hilfe bei der Suche nach einem geeigneten möglichst deutschsprachigen Arzt über die Beschaffung von dringend benötigten Medikamenten bis hin zu der Betreuung im Krankenhaus und der Organisation des Rücktransports

#### 6 Umbuchungsgebührenschutz

Bei Umbuchung innerhalb der gebuchten Saison bis 42 Tage vor Reiseantritt erfolgt eine Erstattung der vertraglich geschuldeten Umbuchungsgebühren

#### GUT ZU WISSEN: Der Versicherungsschutz kann bis 15 Tage vor Reiseantritt gebucht werden

## Reiserücktrittskosten, inkl. Reiseabbruch

#### Komplett-Versicherungspaket 0+0+0+0+0+0

		9+9+0+0+0											
	Mit 20% Selbstbeteiligung		Ohne Selbstbeteiligung		Mit 20% Selbstbeteiligung				Ohne Selbstbeteiligung				
Reisepreis bis gesamt	Preis pro Person	Preis pro Familie	Preis pro Person	Preis pro Familie	Preis pro Person	davon Anteil KV	Preis pro Familie	davon Anteil KV	Preis pro Person	davon Anteil KV	Preis pro Familie	davon Anteil KV	
250€	<b>15€</b> (RRVSB01)	<b>19€</b> (RRVSB11)	<b>19€</b> (RRV01)	<b>21€</b> (RRV11)	<b>24€</b> (KVSB01)	7,20€	<b>69€</b> (KVSB11)	20,70€	<b>29€</b> (KV01)	8,70€	<b>79€</b> (KV11)	23,70€	
500€	<b>24€</b> (RRVSB02)	<b>29€</b> (RRVSB12)	<b>29€</b> (RRV02)	<b>29€</b> (RRV12)	<b>39€</b> (KVSB02)	11,70€	<b>69€</b> (KVSB11)	20,70€	<b>49€</b> (KV02)	14,70€	<b>79€</b> (KV11)	23,70€	
750€	<b>34€</b> (RRVSB03)	<b>39€</b> (RRVSB13)	<b>44€</b> (RRV03)	<b>49€</b> (RRV13)	<b>49€</b> (KVSB03)	14,70€	<b>69€</b> (KVSB11)	20,70€	<b>69€</b> (KV03)	20,70€	<b>79€</b> (KV11)	23,70€	
1.000€	<b>49€</b> (RRVSB04)	<b>44€</b> (RRVSB14)	<b>53€</b> (RRV04)	<b>59€</b> (RRV14)	<b>69€</b> (KVSB04)	20,70€	<b>89€</b> (KVSB12)	26,70€	<b>89€</b> (KV04)	26,70€	<b>99€</b> (KV12)	29,70€	
1.500€	<b>54€</b> (RRVSB05)	<b>59€</b> (RRVSB15)	<b>79€</b> (RRV05)	<b>83€</b> (RRV15)	<b>99€</b> (KVSB05)	29,70€	<b>104€</b> (KVSB13)	31,20€	<b>109€</b> (KV05)	32,70€	<b>129€</b> (KV13)	38,70€	
2.500€	<b>99€</b> (RRVSB06)	<b>99€</b> (RRVSB16)	<b>133€</b> (RRV06)	<b>139€</b> (RRV16)	<b>139€</b> (KVSB06)	41,70€	<b>149€</b> (KVSB14)	44,70€	<b>159€</b> (KV06)	47,70€	<b>189€</b> (KV14)	56,70€	
3.000€	<b>124€</b> (RRVSB07)	<b>129€</b> (RRVSB17)	<b>149€</b> (RRV07)	<b>169€</b> (RRV17)	<b>149€</b> (KVSB07)	44,70€	<b>179€</b> (KVSB15)	53,70€	<b>189€</b> (KV07)	56,70€	<b>229€</b> (KV15)	68,70€	
5.000€	<b>189€</b> (RRVSB08)	<b>199€</b> (RRVSB18)	<b>219€</b> (RRV08)	<b>279€</b> (RRV18)	<b>219€</b> (KVSB08)	65,70€	<b>239€</b> (KVSB16)	71,70€	<b>289€</b> (KV08)	86,70€	<b>329€</b> (KV16)	98,70€	
7.500 €	<b>219€</b> (RRVSB09)	<b>259€</b> (RRVSB19)	<b>279€</b> (RRV09)	<b>349€</b> (RRV19)	<b>299€</b> (KVSB09)	89,70€	<b>319€</b> (KVSB17)	95,70€	<b>349€</b> (KV09)	104,70€	<b>399€</b> (KV17)	119,70€	
10.000€	<b>279€</b> (RRVSB10)	<b>329€</b> (RRVSB20)	<b>369€</b> (RRV10)	<b>399€</b> (RRV20)	<b>399€</b> (KVSB10)	119,70€	<b>419€</b> (KVSB18)	125,70€	<b>449€</b> (KV10)	134,70€	<b>489€</b> (KV18)	146,70€	

Bei Langzeiturlaub Verlängerung der Versicherungsdauer auf bis zu 155 Tage möglich. Preise erfahren Sie in Ihrem Reisebürg.

#### Basis-Versicherungspaket 6 + 0 + 6

		Mit 20% Selb	stbeteiligung		Ohne Selbstbeteiligung							
Reisedauer	Preis pro Person	davon Anteil KV	davon Anteil Sonstige	Preis pro Familie	davon Anteil KV	davon Anteil Sonstige	Preis pro Person	davon Anteil KV	davon Anteil Sonstige	Preis pro Familie	davon Anteil KV	davon Anteil Sonstige
bis 14 Tage	<b>25€</b> (PVSB01)	20€	5€	<b>45€</b> (PVSB10)	36€	9€	<b>29€</b> (PV01)	23,20€	5,80€	<b>51€</b> (PV10)	40,80€	10,20€
bis 42 Tage	<b>39€</b> (PVSB02)	32,37€	6,63€	<b>69€</b> (PVSB11)	57,27€	11,73€	<b>45€</b> (PV02)	37,35€	7,65€	<b>78€</b> (PV11)	64,74€	13,26€